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Saab Technologies Norway AS Org.nr. NO  989 660 934 MVA

Hovedkontor - Headoffice Telefon - Telephone
Isebakkeveien 49 +47 95 70 90 00

Telefax -Facsimile
1788 Halden +47 69 14 87 16
Norway

_

Redegjørelse om åpenhetsloven

Saab Technologies Norway AS er et heleid datterselskap av Saab AB, vi er i dag spredt over hele Norge:

• Utvikling samt service på radar og kommunikasjonssystemer i Halden
• Service og vedlikehold på S-92 på Sola
• Service og vedlikehold på treningsanlegg på Rena, Setermoen, Skjold og Porsangermoen
• Hovedkontor i Halden
• Markedskontor i Oslo

Saab Technologies Norway AS har i dag 45 ansatte.

Saab Technologies Norway AS er forpliktet til å sikre at virksomheten utøves i overensstemmelse med nasjonalt regelverk
og internasjonalt anerkjente prinsipper for forretningsetikk og samfunnsansvar.

Med utgangspunkt i åpenhetsloven og i samarbeid med vare leverandører skal vi arbeide med å overholde og fremme
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med vår produksjon av varer og levering av tjenester. Vår
forpliktelse til ansvarlig innkjøp og respekt for menneskerettigheter i hele forsyningskjeden gjenspeiles i flere
policydokumenter, som for eksempel Saab Code of Conduct, Supplier Code of Conduct, Modern Slavery Policy, Conflict
Minerals Policy and Responsible Sales Policy. Alle retningslinjer er autorisert og signert av Administrerende direktør for
Saab AB. Policydokumentene er tilgjengelige her: https://www.saab.com/sustainability/policies-and-statements

Åpenhetsloven krever at vi har oversikt over risikoer i våre verdikjeder og iverksetter tiltak for å redusere disse risikoene. Vi
gjør dette ved at vi det er satt i gang prosesser og rutiner ved innkjøp fra underleverandører for å kontrollere at disse lever
opp til de krav som er satt. Dette er et system som er likt i hele Saab AB.

Vi ønsker å ha oversikt over alle våre leverandører og gjøre vårt beste for å ivareta menneskerettighetene, bærekraft og
miljø gjennom hele verdikjeden. Innen Saab AB gjøres dette ved å samarbeide med EcoVadis, en ledende global leverandør
av bærekraftsvurderinger, for å sikre konsekvent evaluering av strategiske leverandører. EcoVadis vurderer leverandører på
en rekke bærekraftskriterier, inkludert miljøstyring, menneskerettigheter, forretningsetikk og bærekraftig innkjøpspraksis,
ved hjelp av både screening og grundige revisjonsverktøy. Disse vurderingene bidrar til den samlede
leverandørevalueringsprosessen og påvirker hvordan leverandøren velges. Saab oppfordrer utvalgte leverandører til å
kontinuerlig forbedre sine bærekraftsresultater basert på EcoVadis-rangeringene

Det er ikke blitt avdekket brudd på menneskerettigheter eller krav til anstendige arbeidsforhold i virksomheten, men det
arbeides kontinuerlig for å etterleve arbeidsmiljøloven med forskrifter, og annet relevant regelverk. Eksterne parter, inkludert
leverandører og ansatte i forsyningskjeden, som blir oppmerksomme på eller mistenker brudd på de etiske retningslinjene,
forventes å rapportere dette. Rapportering kan gjøres via Saabs konfidensielle varslingslinje. Varslingslinjen drives av en
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ekstern part og gjør det mulig å rapportere anonymt om alle problemer knyttet til ethvert aspekt av de etiske retningslinjene,
inkludert arbeidsforhold og menneskerettigheter. Klager kan sendes inn på nettet eller per telefon. Mer informasjon er
tilgjengelig her: https://www.saab.com/sustainability/whistleblowing

Saab AB sustainabillity rapport finner du her og gjelder for perioden fra 1/1-24 til 31/12 2024 :
https://www.saab.com/globalassets/cision/documents/2025/20250303-saab-publishes-its-2024-annual-and-sustainability-
report-en-0-4999946.pdf

Halden, juni 2025

Veronica Lundstedt

Styreleder

Dag Wikøren

Daglig leder
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Wikøren, Dag
Daglig leder
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1088194
IP: 136.163.xxx.xxx
2025-06-17 07:10:28 UTC

VERONICA LUNDSTEDT
Styreleder
Serienummer: 538ede4fe3b453[…]7bc6692df4b7d
IP: 136.163.xxx.xxx
2025-06-17 14:30:17 UTC
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet i følgende dokumenter, identifisert ved deres dokumentnøkler og kryptografiske hashverdier. Videre aksepterer jeg sluttbrukeravtalen (EULA) for bruk av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De standardvilkårene som gjelder for Penneo Sign-kunder finnes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Avtalen mellom kunden og Penneo kan avvike fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalifiserte tillitstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalifiserte elektroniske tidsstempler og kvalifiserte elektroniske segl for signerte dokumenter ved hjelp av sine kvalifiserte tillitstjenester, som er akseptert på EU’s trusted list av den ansvarlige tilsynsmyndigheten. Penneo’s sertifikatpolitikker, praksisutalelser, offentliggjøringsuttalelser, sertifikater, sertifikattilbakekallingslister finnes her: 
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